

Hermann Hansen & Søn ApS

**Fabriksvej 70
4700 Næstved**

CVR-nr. 83 58 50 13

**Årsrapport for 2015/16
(40. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20/12 2016

Bent Elmer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Balance pr. 30. september 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hermann Hansen & Søn ApS
Fabriksvej 70
4700 Næstved

CVR-nr.: 83 58 50 13
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 31. marts 1978
Regnskabsår: 40. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Bent Elmer Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i forbindelse med internationale udstillinger og transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 174.363, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 325.463.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Bruttofortjeneste		738.265	829.380
Personaleomkostninger	1	<u>-562.712</u>	<u>-1.062.191</u>
Resultat før finansielle poster		175.553	-232.811
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.816</u>	<u>-24.009</u>
Resultat før skat		161.737	-256.820
Skat af årets resultat	3	<u>12.626</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>174.363</u>	<u>-256.820</u>
Overført resultat		<u>174.363</u>	<u>-256.820</u>
		<u>174.363</u>	<u>-256.820</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		511.887	228.015
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	21.058
Andre tilgodehavender		14.520	14.520
Udskudt skatteaktiv		12.626	0
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>44.859</u>	<u>47.144</u>
Tilgodehavender		<u>583.892</u>	<u>310.737</u>
Likvide beholdninger		<u>265.072</u>	<u>120.411</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>848.964</u>	<u>431.148</u>
Aktiver i alt		<u><u>848.964</u></u>	<u><u>431.148</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>125.463</u>	<u>-48.900</u>
Egenkapital	5	<u>325.463</u>	<u>151.100</u>
Banker		1.995	3.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.622	57.958
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.837	83.836
Selskabsskat		0	2.640
Anden gæld		142.047	132.224
Periodeafgrænsningsposter		<u>86.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>523.501</u>	<u>280.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>523.501</u>	<u>280.048</u>
Passiver i alt		<u>848.964</u>	<u>431.148</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	495.851	880.896
Pensioner	40.668	112.389
Andre omkostninger til social sikring	10.768	15.173
Andre personaleomkostninger	<u>15.425</u>	<u>53.733</u>
	<u>562.712</u>	<u>1.062.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.359	3.500
Andre finansielle omkostninger	<u>10.457</u>	<u>20.509</u>
	<u>13.816</u>	<u>24.009</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-12.626</u>	<u>0</u>
	<u>-12.626</u>	<u>0</u>
4 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer.		

Noter

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	200.000	-48.900	151.100
Årets resultat	0	174.363	174.363
Egenkapital 30. september 2016	<u>200.000</u>	<u>125.463</u>	<u>325.463</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BEH Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.